АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  01.09.2014 года                                                                                        №   54-1
с. Новочановское

О внесении изменений в постановление администрации  Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от  24.07.2013 года  № 70   «О контроле за соответствием расходов муниципальных служащих Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области их доходам»
    Рассмотрев протест прокурора от 20.08.2014 г № 3-142в-2010 и приведенением постановления администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 24.07.2013 года № 70 в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить пункт 4 Постановления администрации Новочановского          сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 24.07.2013 № 70 «О контроле за соответствием расходов муниципальных служащих Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области их доходам».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Новочановского сельсовета» и разместить на сайте администрации Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
     Глава Новочановского сельсовета

     Барабинского района

     Новосибирской области                                                          М.А. Полухов